Prefeitura Municipal
Cerquilho - São Paulo

Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico

Informações da Publicação

Edição Nº: 1459 Ano: 2025

Tipo da Edição: Edição Única Data da Publicação: 13/05/2025 - 16:34:04

Assinatura(s) Digital

Data Titular Certificado Expedição Validade

13/05/2025 -
16:34:01

GABRIEL
TEIXEIRA
MORELLI

RFB e-CPF A3 29/06/2023 -
09:02:51

28/06/2026 -
09:02:51

Remessa(s) - Prefeitura Municipal de Cerquilho

Categoria Subcategoria Descrição

Leis,
Decretos e
Portarias

Portarias
Extrato de Publicação – Portarias Municipais   Portaria n°
27.166, de 08 de maio de 2025.       Ementa: Dispensa a
pedido, CAROLINE PAIXÃO DOS SANTOS
MIRANDA.Função: PEB II Vigência: 08 de m...

Licitações Extrato de
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO EXTRATO DE
CONTRATO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA OBRAS N.º
01/2025 – PROCESSO N.º 58/2025EDITAL N.º
04 OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA D...

Remessa(s) - Câmara Municipal de Cerquilho

Prefeitura Municipal
Cerquilho - São Paulo

Categoria Subcategoria Descrição

Licitações Aditivo de
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHOSEGUNDO ADITIVO
AO CONTRATO 11/2023 CONTRATO nº:
11/2023CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
CERQUILHOCONTRATADO:CONFIATTA AÇÕES
ESTRATÉGICAS LTDAOBJETO: O presente Termo Aditivo tem
por objeto a prorrogação contratual a...